



Sławno, dnia 25 września 2024 r.

RSSA.271.20.2024

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym pn. „**Dostawa samochodu do transportu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Sławno**”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści poduszkę powietrzną boczną kierowcy i poduszki kurtynowe dla I rzędu siedzeń bez poduszki powietrznej pasażera? Jednocześnie chcemy zaznaczyć, iż ze względów bezpieczeństwa dla podwójnej ławki pasażera nie montuje się poduszki bocznej, poduszka boczna pasażera występuje jedynie przy pojedynczym fotelu pasażera.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza poduszkę powietrzną boczną kierowcy i poduszki kurtynowe dla I rzędu siedzeń bez poduszki powietrznej pasażera.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści przednie lampy Full LED?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza przednie lampy Full LED.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści 2 kluczyki ze zdalnym sterowaniem centralnym zamkiem?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający dopuszcza 2 kluczyki ze zdalnym sterowaniem centralnym zamkiem.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści klimatyzację manualną z oddzielnym sterowaniem na tylną część pojazdu?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający dopuszcza klimatyzację manualną z oddzielnym sterowaniem na tylną część pojazdu.

Pytanie nr 5: Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z pojazdem karty pojazdu, która nie jest już wymagana i dostarczana wraz z pojazdami. Prosimy o odstąpienie od tego wymogu.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia wraz z pojazdem karty pojazdu.

